

Alfa Metall i Lysekil AB

559271-3753

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alaa Mohammad, Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med metallskrot och annat återvinningsmaterial. Uppköp av olika metaller görs från byggföretag, entreprenörer och privatpersoner. Materialen rensas från föroreningar samt sorteras i fraktioner i egna lokaler. De förädlade metallerna levereras till större återvinningsföretag. Bolaget har säte i Lysekils kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-09-15 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 074 418	745 738	738 364	527 898
Resultat efter finansiella poster	202 969	7 350	52 180	128 209
Soliditet (%)	59	44	39	42

Omsättningen har ökat med 44% jämfört med föregående år. Genom ökad mellanlagring och god likviditet har vi samlat i egen hyrd lokal och kunnat leverera metaller i större volymer åt gången. Detta har gett tillägg på kilopriserna och lägre transportkostnader. Gentemot leverantörerna har vi byggt upp bra förtroende genom snabb betalning och ärlighet. Därmed har vi erhållit rationellare inköp och bra priser.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	106 591	4 026	135 617
Balanseras i ny räkning		4 026	-4 026	0
Årets resultat			120 370	120 370
Vid årets utgång	25 000	110 617	120 370	255 987

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	110 617
Årets resultat	120 370
Summa	230 987
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	230 987
Summa	230 987

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 074 418	745 738
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-20 000	-22 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 054 418	723 738
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-649 370	-494 927
Övriga externa kostnader		-202 079	-204 901
Personalkostnader	2	0	-4 013
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-12 547
Summa rörelsekostnader		-851 449	-716 388
Rörelseresultat		202 969	7 350
Resultat efter finansiella poster		202 969	7 350
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-51 051	-2 056
Summa bokslutsdispositioner		-51 051	-2 056
Resultat före skatt		151 918	5 294
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 548	-1 268
Årets resultat		120 370	4 026

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		179 287	199 287
Summa varulager m.m.		179 287	199 287
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		64 717	67 495
Summa kortfristiga fordringar		64 717	67 495
Kassa och bank			
Kassa och bank		321 231	126 800
Summa kassa och bank		321 231	126 800
Summa omsättningstillgångar		565 235	393 582
Summa tillgångar		565 235	393 582

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 617	106 591
Årets resultat		120 370	4 026
Summa fritt eget kapital		230 987	110 617
Summa eget kapital		255 987	135 617
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		98 244	47 193
Summa obeskattade reserver		98 244	47 193
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		179 456	209 456
Summa långfristiga skulder		179 456	209 456
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		31 548	1 316
Summa kortfristiga skulder		31 548	1 316
Summa eget kapital och skulder		565 235	393 582

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	12 547
-----------------------------	--------

Försäljningar/utrangeringar	-12 547
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-12 547
------------------------	---------

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	12 547
---	--------

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Alfa Metall i Lysekil AB, 559271-3753
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Alaa Mohammad
Alaa Mohammad
Styrelseledamot
2025-06-25